О признании утратившим силу

Решение Думы Суксунского

городского округа от 16.10.2019 № 35

«О согласовании замены дотации

дополнительным нормативом

отчислений от налога на доходы

физических лиц»

В соответствии с пунктом 5 статьи 138 Бюджетного кодекса  Российской

Федерации,

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01.01.2021 года решение Думы

Суксунского городского округа  от 16.10.2019 № 35 «О согласовании замены

дотации дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы

физических лиц».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

постоянную комиссию Думы Суксунского городского округа по бюджету

(председатель В.А. Гомзяков).

Председатель Думы Суксунского

городского округа

Н.Ф. Коряков

 Глава городского округа – глава

Администрации Суксунского

городского округа

П.Г. Третьяков

Дума

Суксунского городского округа

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

22.10.2020  № 159

┌              ┐